
   1548  27.03.2017 10:33:02 
  

 

от 28 марта 2017 г. № 25-пг 

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)  

по бешенству животных на территории муниципального образования – 

Ряжский муниципальный район Рязанской области 

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 

1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», на основании представления                       

начальника государственной инспекции по ветеринарии Рязанской области 

М.А. Балакирева от 24 марта 2017 г. № МБ/29-472 о проведении в полном 

объеме запланированных специальных мероприятий по ликвидации очага 

заразных болезней животных на территории д. Киселевка муниципального 

образования – Алешинское сельское поселение Ряжского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по заболеванию 

бешенством животных в эпизоотическом очаге – коровнике СПК «Ряжский 

Агроцентр», расположенном в 70 м на юг от коровника № 4, расположенного 

по адресу: д. 49, д. Киселевка муниципального образования – Алешинское 

сельское поселение Ряжского муниципального района Рязанской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Рязанской 

области от 27 января 2017 г. № 6-пг «Об установлении ограничительных 

мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории 

муниципального образования – Ряжский муниципальный район Рязанской 

области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 24 марта 2017 года. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Губернатора Рязанской области 

  

 

 

Н.В. Любимов 
 

garantf1://10008225.301/
garantf1://36063399.0/

